
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 20 травня 2021 року         № 384 

 

Про внесення змін до рішення 

міської ради від 27 серпня 2019 року 

№ 2765 «Про перейменування  

вулиці   міста Кропивницького» 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 25, 37 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 7 Закону 

України «Про географічні назви», розпорядженням Кабінету Міністрів 

України від 12 червня 2020 року № 716-р «Про визначення 

адміністративних центрів та затвердження територій територіальних громад 

Кіровоградської області», рішеннями міської ради від 14 лютого 2020 року  

№ 3098 «Про добровільне приєднання до територіальної громади міста 

обласного значення» та № 3099 «Про припинення Новенської селищної ради 

шляхом приєднання до Міської ради міста Кропивницького», Кропивницька 

міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

Внести зміни до рішення міської ради від 27 серпня 2019 року       

№ 2765 «Про перейменування вулиці міста Кропивницького», а саме 

пункт 1 викласти в наступній редакції: 

«Перейменувати вулицю Мурманську в смт Нове м. Кропивницького, 

яке входить до складу Кропивницької територіальної громади, на вулицю 

Першу Виставкову». 

 

 

 

Міський голова            Андрій РАЙКОВИЧ 
 

 

 

 

 

 

 
Неля Чорна 35 83 66 


